
Statutární město Brno
Městská část Brno-sever

OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Brno, městská část Brno-sever Kristek - instalo, s.r.o.

Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ: 29232201

IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 DIČ: CZ29232201

Bratislavská 70, 6 Mlýnská 326/13

bankovní spojení: 60200 Brno

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum vystavení: 30.08.2022

OBJEDNÁVKA č. 2842/22

Objekt: BRATISLAVSKÁ 271/86a

Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy bytu č. 2 ve výše uvedeném

bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Brno-sever. Práce budou probíhat v

souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.

Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla

(předávací protokol).

Provozní technik:

Kontakt:

Cena: 95 391,00 Kč bez DPH

Termín realizace do: 30.09.2022

Nájemce:

Kontakt:

vedoucí od

Fakturační podmínky:
Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající

číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.

V připadě zjištěni objednatele, jako přijemce zdanitelného plněni, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečněni nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plněni odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané

hodnoty a dodavateli uhradi sjednanou částku bez DPH. Zaplaceni takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude

považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis práci, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději

do 15 dnů od předání díla.

Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Brno-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu

Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručeni objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:

Dne:



Položkový rozpočet

Zakázka: Bratislavská 86a - oprava bytu č. 2

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno sever IČ: 44992785

Bratislavská 70 DIČ: CZ44992785

601 47 Brno

Zhotovitel: Kristek - instalo, s.r.o. IČ: 29232201

Mlýnská 13 DIČ: CZ29232201

60200 Brno

Rozpis ceny Celkem

HSV 49 352,32

PSV 44 038,83

MON 0,00

Vedlejší náklady 2 000,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 95 391,15

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 95 391,15 CZK

Snížená DPH 15 % 14 309,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení -0,15 CZK

Cena celkem s DPH 109 700,00 CZK

v

Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Položkový rozpočet

S: Bratislavská 86a - oprava bytu č. 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ

•

množství cena / MJ Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 45 434,92

1 612421637R00 Omítka vnitřní zdivá, MVC, štuková m2 42,00000 352,00 14 784,00

2 611100012RA0 Oprava omítek stropů vnitřních vápenocem.štukových m2 32,00000 489,90 15 676,80

3 612100020RAA Začištění omítek kolem oken a dveří, podlah a obkladů m 4,00000 89,53 358,12

4 612481211RT3 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně m2 42,00000 348,00 14 616,00
výztužné sítě a štěrkového tmelu Capatect

Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav. 1 550,00
5 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 25,00000 62,00 1 550,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 367,40
6 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 2,00000 1 183,70 2 367,40

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 1 212,00
7 766660014RA0 Demontáž a likvidace kuchyňské linky kus 1,00000 1 212,00 1 212,00

Díl: 776 Podlahy povlakové 28 182,83
8 776421100R00 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu m 18,00000 188,60 3 394,80

9 776521100RU2 Montáž podalhy PVC vč lepení m2 18,00000 790,00 14 220,00

10 776101115R00 Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou m2 18,00000 534,40 9 619,20

11 776981112RT1 Lišta hliníková přechod., stejná výška poví.podlah, profil 
30/A, samolepicí, šířky 30 mm

ks 2,00000 334,82 669,64

12 998776103R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m t 0,50000 558,37 279,19

Díl: 783 Nátěry 2 940,00
13 783624200R00 Nátěr synt. truhi. výrobků 2x + 1x email + 1x tmel ks 3,00000 980,00 2 940,00

Díl: 784 Malby 11 704,00
14 784450020RA0 Malba ze směsi Remal, penetrace 1x, bílá 3x m2 95,00000 88,80 8 436,00

15 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 95,00000 34,40 3 268,00

Díl: VN Vedlejší náklady 2 000,00
16 005231010R Revize elektro Soubor 1,00000' 2 000,00 2 000,00


